[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024			      п. Краснокаменск 			          № 02-п

Об отмене постановлений администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края:
-постановление №31-п от 02.03.2009 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии и горячей воды, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов на территории муниципального образования поселок Краснокаменск» на 2009-2011 годы»;
-постановление № 21-п от 17.05.2019 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
-постановление от 01.12.2008 № 95/а-п «О нормах расходов на содержание аппарата администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление №63-п от 21.10.2010 «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 01.12.2008 № 95/а-п «О нормах расходов на содержание аппарата администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 13.12.2012 № 73-п «О внесении изменений в постановление Главы посёлка от 01.12.2008 № 95/а-п «О нормах расходов на содержание аппарата администрации посёлка Краснокаменск»;
-постановление от 13.02.2009 № 25-п «О внесении изменений в постановление Администрации посёлка Краснокаменск от 28.05.2007 года за № 46-п «Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
-постановление от 23.05.2017 № 29-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации посёлка Краснокаменск № 46-п от 28.05.2007 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
-постановление от 13.02.2009 № 24-п «О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск от 30.07.2007 № 69-п «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории р.п. Краснокаменск»;
-постановление от 02.02.2009 № 10-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждения культуры поселка Краснокаменск, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки»;
[bookmark: _GoBack]-постановление от 14.05.2009 № 21-п «О внесении изменений в Положение «об оплате труда работников учреждения культуры поселка Краснокаменск, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки», утвержденное Постановлением Администрации поселка Краснокаменск от 02.02.2009г. №10-п»;
-постановление от 02.02.2009 № 11-п «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки»;
-постановление от 10.02.2009 № 22-п «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки», утвержденное Постановлением Администрации поселка Краснокаменск от 02.02.2009г. №11-п»;
-постановление от 02.08.2010 № 52-п «О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск от 03.10.2008г. № 72-п «О Положении и составе экспертной комиссии Администрации поселка»;
-постановление от 12.09.2011 № 79-п «О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Краснокаменск от 03.10.2008 № 72-п «О Положении и составе экспертной комиссии Администрации поселка»;
-постановление от 06.07.2015 № 48-п «О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск от 03.10.2008г. №72-п «О положении и составе экспертной комиссии администрации посёлка»;
-постановление от 27.12.2017 № 74-п «О внесении изменений постановление Администрации поселка Краснокаменск от 26.07.2010г. № 50-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 25.01.2019 № 01-п «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Краснокаменск от 26.07.2010г. № 50-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 30.12.2009 № 184-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и коммунальных услуг»;
-постановление от 23.12.2010 № 76-п «Об утверждении Положения об установлении группы по оплате труда руководителей МУК ДК «КрУИЗ» поселка Краснокаменск»;
-постановление от 06.12.2010 № 71-п «Об утверждении Целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании поселок Краснокаменск» на 2011-2012 годы»;
-постановление от 26.02.2009 № 30/а-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы на 2009 год»;
-постановление от 26.10.2010 № 64-п «О внесении изменений в Постановление от 26.02.2009 № 30/а-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет»;
-постановление от 20.05.2011 № 50-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава посёлка							          В.Б. Горбов

image1.png